
平成 28年 9月 27日 

 

公益社団法人小田原青年会議所 事務局 

 

第 65 回 全国大会広島大会・LOM ナイト会場のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、表題の通り第 65回全国大会広島大会にて小田原青年会議所の LOMナイトを開催

させて頂きたいと思います。ご多忙中のところ恐縮ですが、ぜひともご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記 

 

１．日 時 平成 28年 10月８日（土） 19時 30分より 

２．場 所 『月あかり』-京の町屋風古民家- 

  住所：広島市中区大手町 1-8-9 

  電話：082-545-7777 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

『月あかり』中区大手町 1-8-9 

『旧広島球場跡地』中区基町 5 

 


